



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 1 января 2017 г.

№ 74-17

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления государственной
службы занятости населения Омской области
от 27 января 2017 года № 10-п

Внести в приложение "Распределение иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Омской области на участие в организации и финансировании проведения общественных работ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" к приказу Главного управления государственной службы занятости населения Омской области от 27 января 2017 года № 10-п следующие изменения:

- 1) в строке "21" цифры "619 545,31" заменить цифрами "630 842,07";
- 2) в строке "32" цифры "1 440 511,83" заменить цифрами "1 540 511,83";
- 3) в строке "Итого" цифры "22 346 222,03" заменить цифрами "22 457 518,79".

Заместитель начальника Главного управления

О.А. Кайль